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Teknik Denetçi 

Sayı :  

Konu : SHY-66 Hava Aracı Bakım 

Lisanslarının Düzenlenmesi 

Bilindiği üzere, hava aracı bakım lisanslarının düzenlenmesi, tip ve kategori 

ilaveleri, sınırlama kaldırma, dönüşüm ve temdit işlemleri 16 Mayıs 2007 tarih ve 26524 

Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan SHY 66-01 Yönetmeliği kapsamında yürütülmektedir.  

Sektörden alınan geri beslemeler ve bu alandaki uluslararası uygulamalardaki son 

değişiklikler sebebiyle bahse konu lisans işlemlerindeki mevcut uygulama sürecinin 

iyileştirilmesi ve sektöre verilen hizmet kalitesinin artırılarak, daha hızlı ve etkin bir hizmetin 

sunulması amacıyla bir çalışma yapılmıştır.  

Bu kapsamda yeni uygulama olarak; SHY-145 Yönetmeliği kapsamında onaylı olan 

kuruluşlara, bünyesinde bulunan bakım personeli için tip ilavesi, kategori ilavesi, sınırlama 

kaldırma ve temdit işlemlerinin bir kısmı veya tamamı için Genel Müdürlüğümüze tavsiye 

yayınlama yetkisi verilebilecektir. Gönderilen tavsiye yazıları değerlendirilerek, uygun 

görülmesi sonrasında lisanslar Genel Müdürlüğümüz tarafından tanzim edilecektir. 

Bu konuda yetki almak isteyen kuruluşların, Ek’te yer alan prosedür kapsamında 

BKEK 3.16 içerisinde Genel Müdürlük tarafından kabul edilecek bir prosedürün oluşturması, 

yeterli sayıda kalifiye personel istihdam etmesi ve gerekli çalışma koşullarını sağlaması 

gerekmektedir. 

Bu süreçte mevzuata aykırı işlem yapılması veya yapılan yetkilendirme kapsamı

dışına çıkılan durumlar ile doğru bilgi ve belgeye dayanmayan tavsiye yazılarının tespit 

edilmesi durumlarında ilgili Kalite Müdürü ve diğer sorumlu personeline meri mevzuat 

kapsamında idari yaptırım uygulanması zorunluluğu ortaya çıkacaktır. 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

 Bilal EKŞİ 

Genel Müdür 

Ek: Hava Aracı Bakım Personeli Lisanslandırma Prosedürü 

DAĞITIM: 

Gereği: 

- Tüm Onaylı SHY-145 Bakım Kuruluşları 
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